1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.07.2018 № 1708
Об отмене постановления администрации городского округа Домодедово от 19.03.2018 №490
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Московской области № 23/96-03 «О регулировании земельных отношений в Московской области», Законом Московской области № 107/2014-03 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Московской области отдельными государственными полномочиями Московской области», Уставом Администрации городского округа Домодедово и в связи с невнесением гр. Нарциссовым Валерием Ивановичем в полном объеме платы за изменение вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв. м с кадастровым номером 50:28:0000000:54096,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Отменить постановление администрации городского округа Домодедово от 19.03.2018 №490 «Об изменении вида разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 50:28:0000000:54096, расположенного по адресу: Московская обл., г. Домодедово, с. Лобаново».

2. Осуществить возврат вида разрешенного использования земельного участка площадью 1000 кв.м с кадастровым номером 50:28:0000000:54096 «ведение садоводства» к установленному на день подачи заявления от 08.02.2018 №В509-9590704570-10883786 – «для сельскохозяйственного производства».
3.
 Опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».

4. Комитету по управлению имуществом (Хрусталева Е.М.):

4.1.
 Направить настоящее постановление в филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Московской области для внесения изменений, указанных в п. 1 настоящего постановления, в государственный кадастр недвижимости.

4.2.
 Направить настоящее постановление в Министерство имущественных  отношений Московской  области.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  - председателя комитета по управлению имуществом Хрусталеву Е.М.
Глава городского округа                                                                                    А.В. Двойных